四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于开展2021四川省义务教育群文阅读系列联片教研活动的补充通知

各市（州）教科所（院）：
根据群文阅读课题研究需要，经研究，决定于 2021 年 12月下旬在内江、遂宁举行因疫情延期的群文阅读联片教研活动。现将相关事宜通知如下：
一、活动时间
（一）内江：12月22日下午报到，12月 23日全天活动。
（二）遂宁：12月29日下午报到，12月30日全天活动。
二、活动地点
（一）内江

1.小学：内江市东兴区五星小学，初中：内江市第六中学兴隆校区
2.代表入住酒店
小学：富力万达嘉华酒店，地址：四川省内江市东兴区栖霞路888号，房费（单标间）：300元/天，联系电话：13990592029（王经理）
初中：花逸酒店，地址：内江市东兴区星桥街266号， 房费（单标间）：230元/天，联系电话：18728810541（代经理）
（二）遂宁
1.小学、初中均在遂宁市东辰国际学校
2.代表入住酒店
东旭锦江酒店，地址：遂宁市船山区河东新区五彩缤纷路1068号，房费（单标间）：300元/天，联系电话：13698353222（补经理）
三、参加人员
（一）总课题研究专家，相关市（州）教科所（院）领导1人，市、县两级教研机构小学、初中语文教研员各一人。
（二）子课题承研单位（学校）主研人员，每个承研单位选派1-2人。
（三）其他相关人员
四、其他
（一）参会人员回执表（附件1），于 12 月 16日前发送至460797807@qq.com邮箱。
（二）本次活动不收取费用。参会人员食宿、交通等费用按规定回所在单位报销。
（三）为配合疫情防控，请参会人员随身携带口罩，并配合学校工作人员测量体温。
（四）活动联系人
何立新  028—85876152
刘晓军  028—85876150
杜科立  13101255855

附件：市（州）参会人员回执表
四川省教育科学研究院办公室
 2021年12月8日
附件
市（州）参会人员回执表
市(州)：
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	联系电话
	是否住宿

— 4 —
— 3 —